
 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
Veřejná zakázka: Nákup drobných investic na vybavení laboratoří a 

odborných učeben SPŠCH Vranovská – první část – 
dodávka vybavení učebny chemie 

 
Identifikace zadavatele: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, 

příspěvková organizace 

 Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

 IČ: 62157264 

 Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel školy 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 
 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky dělená na pět částí 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem První části veřejné zakázky je pořízení 1ks 

zařízení demonstrující šíření tlaku v kapalinách, 1 

souboru materiálu na žákovské pokusy, 1 ks zařízení k 

prokázání rovnoměrného šíření tlaku v kapalinách, 1 

souboru materiálu na žákovské pokusy demonstrující 

zákony hydromechaniky – Karteziánský potápěč, 1 ks 

zařízení demonstrující tlak ve sloupci vody, 32 ks 

siloměrů, 4 ks pružných a nepružných kuliček, 1 ks 

Magdeburských polokoulí, 8 ks sad manometrů a 

injekčních stříkaček pro Boyle-Mariottův zákon, 8 ks 

nových a nepoužitých kalorimetrů, 1 ks kufříku elektřina 

a elektromagnetizmus, 8 sad na žákovské pokusy – 

magnetizmus, 1 ks transformátoru s jádrem, 1 ks sady pro 

demonstraci elektrického náboje pomocí tyčí, 1 ks 

elektroskopu, 1 ks Van de Graafův generátoru, soubor 

obsahující 8 sad stavebních prvků RLC, 8 ks wattmetrů, 1 

ks sady zdrojů světla pro demonstraci míchání barev, 1 ks 

optického hranolu, soubor obsahující 8 sad laserů, soubor 

pružin různé tuhosti, 1 ks vlnostroje, 8 ks stojanové 

techniky, 10 ks posuvných měřidel, soubor těles různých 

vlastností a sadu elektrických zařízení. Blíže je předmět 

této části veřejné zakázky – dodávka vybavení učebny 

fyziky specifikován v dokumentu, který tvoří přílohu 

zadávací dokumentace „Příloha č. 6 Technické podmínky 

pro první část“. 



 

 

Cenu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, nebyla tedy sjednána ani cena. 

 
Druh zadávacího řízení:   

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Není žádný účastník první části zadávacího řízení, neboť nebyla podána žádná nabídka 

v rámci první části zadávacího řízení.  

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, proto nelze uvést označení poddodavatelů 
dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla do první části veřejné zakázky doručena žádná nabídka. 

V souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zadavatel první část zadávacího řízení ruší, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v první části zadávacího řízení není žádný 

účastník. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Byly použity elektronické prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku, která je rozdělena na části.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. 

 
V Brně, dne 11. 4. 2019 
 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2019-04-11T15:23:48+0200
	Ing. Petr Kolář




